
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jeřábek František
Téma: Ovládání hudebního "Comba" (id 3398)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo, podle mého názoru, poměrně náročné. Vzniklo díky vlastní iniciativě studenta a tak

není divu, že se student do jeho řešení pustil s iniciativou a pílí a zadání, podle mého názoru, splnil.
2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student iniciativně a pracoval s ní jak na základě doporučení, tak, vlastně zejména, na

základě vlastního úsudku a pátrání.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení práce aktivní a soustředil se zejména na samostatnou práci na technickém řešení. Na

konzultace sice nechodil příliš často, ale býval na ně dobře připraven. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena sice s nevelkým předstihem, ale přecejen zavčas na to, aby  zbyl čas i na konzultaci

definitivní podoby technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla publikována, ale student, podle mých informací, plánuje v budoucnu další využití a/nebo uvolnění

návrhu hardware a software, který je velmi dobře funkční.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Podle mého názoru se jedná o celkově zdařilou práci. Silnou stránkou je dobře funkční ovládání "Combo" systému,

text práce se též podařilo zpracovat v dobré kvalitě. Celkově hodnotím práci a úsilí studenta jako velmi dobré.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

